[image: image1.jpg]pee e ]-
Jled oep et
, i

O eatl et
. ) ézﬁ(}g(/f%gf (&

o
/., Teece ittt

¢

02: %&W‘Z’M"/‘e Sctraens
Al

: @‘W
‘. . | iz /

\pUBOAY,

é—— |
¥ — . Q)L

W A e 2 ﬂg/x
/%a%e/é& :

Российская  Федерация

Администрация

сельского поселения

СПАССКОЕ

муниципального района

Приволжский

Самарская область

Постановление № 16.1  от 07 апреля 2016 года.
«О внесении изменений в документы

территориального планирования»

   В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области, Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, с целью приведения Правил землепользования и застройки сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области в соответствие с требованиями Градостроительного кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к разработке изменений Правил землепользования и застройки    сельского поселения Спасское муниципального района Самарской области.

2. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Спасское», а так же разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Спасское муниципального района    Приволжский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.spasskoe.samregion.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Спасское                                                                  Ф.З. Закиров